Permanent Magnet Motor For Water Conservancy
目录
一、公司简介................................................................................................................. 3
生产保障................................................................................................................. 9
二、水利工礋低速水泵用优质永磁电机智能驱动系统简介 ............................................... 11
三、水利工礋专用卧式低速永磁同步电机....................................................................... 14
1、产品概述 ......................................................................................................... 14
2、电机型号含义 ................................................................................................... 14

N·m
额定
电压
V＆kV
额定
电流
A
效率
η
功率
因数
cosφ
参考
重量
kg
RMS315-55/200 55 200 2626 380 88.2  96.2% 0.975 920
RMS315-75/200 75 200 3581 380 120.3  96.2% 0.975 1050
RMS315-90/200 90 200 4298  380 144.3  96.2% 0.975 1170
RMS400-110/200 110 200 5253  380 175.8  96.5% 0.975 1950
RMS400-132/200 132 200 6303  380 211.0  96.5% 0.975 2160
RMS400-160/200 160 200 7640  380 255.8  96.5% 0.975 2230
RMS400-185/200 185 200 8834  380 295.7  96.5% 0.975 2440
RMS400-200/200 200 200 9550  380 319.7  96.5% 0.975 2550
RMS450-220/200 220 200 10505  380 350.9  96.7% 0.975 3850
RMS450-250/200 250 200 11938  380 398.8  96.7% 0.975 3960
RMS500-280/200 280 200 13370  6/10 28.2/16.9 96.9% 0.975 4190
RMS500-300/200 300 200 14325  6/10 30.2/18.1  96.9% 0.975 4260
RMS500-315/200 315 200 15041  6/10 31.8/19.1  96.9% 0.975 4310
RMS560-355/200 355 200 16951  6/10 35.7/21.4  97.1% 0.975 5830
RMS560-400/200 400 200 19100  6/10 40.2/24.1   97.1% 0.975 6220
RMS560-450/200 450 200 21488  6/10 45.3/27.2   97.1% 0.975 6470
技术说明：
1、永磁电机可通过变频器实现转速无级调节，下表仅列出 30 极、200r/min 电机的典型参数。
2、若需其它额定转速，可通过“优选极数+调节频率”的方式便扷实现，电机转速范围可覆盖
100~500r/min，同时其对应的额定功率也将有相应变化，具体适配规格及技术参数，欢迎垂询。
16
RMS560-500/200 500 200 23875  6/10 50.3/30.2  97.1% 0.975 6750
RMS560-560/200 560 200 26740  6/10 56.3/33.8  97.1% 0.975 7120
RMS560-630/200 630 200 30083  6/10 63.4/38.0  97.1% 0.975 7310
RMS560-710/200 710 200 33903  6/10 71.4/42.9  97.1% 0.975 7680
RMS630-800/200 800 200 38200  6/10 80.2/48.1  97.4% 0.975 9210
RMS630-900/200 900 200 42975  6/10 90.3/54.2  97.4% 0.975 9890
RMS710-1000/200 1000 200 47750  6/10 99.9/59.9  97.8% 0.975 10650
RMS710-1120/200 1120 200 53480  6/10 111.9/67.1  97.8% 0.975 11940
RMS710-1250/200 1250 200 59688  6/10 124.9/74.9  97.8% 0.975 13220
RMS710-1400/200 1400 200 66850  6/10 139.8/83.9  97.8% 0.975 14210
RMS710-1600/200 1600 200 76400  6/10 159.8/95.9  97.8% 0.975 15390
RMS710-1800/200 1800 200 85950  6/10 179.8/107.9  97.8% 0.975 16340
RMS710-2000/200 2000 200 95500  6/10 199.8/119.9  97.8% 0.975 17560
RMS800-2240/200 2240 200 106960  6/10 223.1/133.8  98.1% 0.975 18920
RMS800-2500/200 2500 200 119375  6/10 249.0/149.4  98.1% 0.975 19780
RMS900-2800/200 2800 200 133700  6/10 278.3/167.0  98.3% 0.975 20710
RMS900-3000/200 3000 200 143250  6/10 298.1/178.9  98.3% 0.975 22160
*备注：本公司产品在不断迭代研发中，参数若有变动，恕不另行通知。
3.2卧式水冷永磁同步电机外形及安装尺寸
产品外形图
日照东方电机有限公司

参考
重量
kg
RMS315-55/200 55 200 2626 380 88.1  96.3% 0.975 860
技术说明：
1、永磁电机可通过变频器实现转速无级调节，下表仅列出 30 极、200r/min 电机的典型参数。
2、若需其它额定转速，可通过“优选极数+调节频率”的方式便扷实现，电机转速范围可覆盖
100~500r/min，同时其对应的额定功率也将有相应变化，具体适配规格及技术参数，欢迎垂询。
18
RMS315-75/200 75 200 3581 380 120.1  96.3% 0.975 970
RMS315-90/200 90 200 4298  380 144.2  96.3% 0.975 1120
RMS400-110/200 110 200 5253  380 175.5  96.7% 0.975 1720
RMS400-132/200 132 200 6303  380 210.6  96.7% 0.975 1870
RMS400-160/200 160 200 7640  380 255.2  96.7% 0.975 2030
RMS400-185/200 185 200 8834  380 294.5  96.9% 0.975 2150
RMS450-200/200 200 200 9550  380 318.4  96.9% 0.975 2310
RMS450-220/200 220 200 10505  380 348.8  96.9% 0.975 2520
RMS500-250/200 250 200 11938  380 396.3  96.9% 0.975 3610
RMS560-300/200 300 200 14325  6/10 30.2/18.1  96.9% 0.975 3870
RMS500-315/200 315 200 15041  6/10 31.8/19.1  96.9% 0.975 4010
RMS560-355/200 355 200 16951  6/10 35.7/21.4  97.1% 0.975 4930
RMS560-400/200 400 200 19100  6/10 40.2/24.1   97.1% 0.975 5220
RMS560-450/200 450 200 21488  6/10 45.3/27.2   97.1% 0.975 5570

N·m
额定
电压
V
额定
电流
A
效率
η
功率
因数
cosφ
参考
重量
kg
RMSLF315-55/200 55 200 2626 380 88.3  96.1% 0.975 1280
RMSLF315-75/200 75 200 3581 380 120.4  96.1% 0.975 1350
RMSLF315-90/200 90 200 4298  380 144.5  96.1% 0.975 1390
RMSLF400-110/200 110 200 5253  380 175.8  96.5% 0.975 1550
RMSLF400-132/200 132 200 6303  380 211.0  96.5% 0.975 1750
RMSLF400-160/200 160 200 7640  380 255.8  96.5% 0.975 1830
RMSLF400-185/200 185 200 8834  380 295.1  96.7% 0.975 1920
RMSLF450-200/200 200 200 9550  380 319.0  96.7% 0.975 2640
RMSLF450-220/200 220 200 10505  380 349.1  97.2% 0.975 2710
RMSLF500-250/200 250 200 11938  380 396.7  97.2% 0.975 3560
型号(水冷)
额定
功率
kW
额定
转速
r/min
额定
转矩
N·m
额定
电压
V＆kV
额定
电流
A
效率
η
功率
因数
cosφ
参考
重量
kg
RMSLS315-55/200 55 200 2626 380 88.2  96.2% 0.975 940
RMSLS315-75/200 75 200 3581 380 120.3  96.2% 0.975 1070
RMSLS315-90/200 90 200 4298  380 144.3  96.2% 0.975 1190
RMSLS400-110/200 110 200 5253  380 175.8  96.5% 0.975 1970
RMSLS400-132/200 132 200 6303  380 211.0  96.5% 0.975 2180
RMSLS400-160/200 160 200 7640  380 255.8  96.5% 0.975 2250
RMSLS400-185/200 185 200 8834  380 295.7  96.5% 0.975 2460
RMSLS400-200/200 200 200 9550  380 319.7  96.5% 0.975 2580
RMSLS450-220/200 220 200 10505  380 350.9  96.7% 0.975 3950
RMSLS450-250/200 250 200 11938  380 398.8  96.7% 0.975 4060
RMSLS500-280/200 280 200 13370  6/10 28.2/16.9 96.9% 0.975 4290
RMSLS500-300/200 300 200 14325  6/10 30.2/18.1  96.9% 0.975 4350
RMSLS500-315/200 315 200 15041  6/10 31.8/19.1  96.9% 0.975 4420
技术说明：
1、永磁电机可通过变频器实现转速无级调节，下表仅列出 30 极、200r/min 电机的典型参数。
2、若需其它额定转速，可通过“优选极数+调节频率”的方式便扷实现，电机转速范围可覆盖
100~500r/min，同时其对应的额定功率也将有相应变化，具体适配规格及技术参数，欢迎垂询。
日照东方电机有限公司
21
RMSLS560-355/200 355 200 16951  6/10 35.7/21.4  97.1% 0.975 5930
RMSLS560-400/200 400 200 19100  6/10 40.2/24.1   97.1% 0.975 6330
RMSLS560-450/200 450 200 21488  6/10 45.3/27.2   97.1% 0.975 6560
RMSLS560-500/200 500 200 23875  6/10 50.3/30.2  97.1% 0.975 6850
RMSLS560-560/200 560 200 26740  6/10 56.3/33.8  97.1% 0.975 7220
RMSLS560-630/200 630 200 30083  6/10 63.4/38.0  97.1% 0.975 7410
RMSLS560-710/200 710 200 33903  6/10 71.4/42.9  97.1% 0.975 7780
RMSLS630-800/200 800 200 38200  6/10 80.2/48.1  97.4% 0.975 9320
RMSLS630-900/200 900 200 42975  6/10 90.3/54.2  97.4% 0.975 9960
RMSLS710-1000/200 1000 200 47750  6/10 99.9/59.9  97.8% 0.975 10850
RMSLS710-1120/200 1120 200 53480  6/10 111.9/67.1  97.8% 0.975 12100
RMSLS710-1250/200 1250 200 59688  6/10 124.9/74.9  97.8% 0.975 13420
RMSLS710-1400/200 1400 200 66850  6/10 139.8/83.9  97.8% 0.975 14430
RMSLS710-1600/200 1600 200 76400  6/10 159.8/95.9  97.8% 0.975 15510
RMSLS710-1800/200 1800 200 85950  6/10 179.8/107.9  97.8% 0.975 16570
RMSLS710-2000/200 2000 200 95500  6/10 199.8/119.9  97.8% 0.975 17740
RMSLS800-2240/200 2240 200 106960  6/10 223.1/133.8  98.1% 0.975 19110
RMSLS800-2500/200 2500 200 119375  6/10 249.0/149.4  98.1% 0.975 19970
RMSLS900-2800/200 2800 200 133700  6/10 278.3/167.0  98.3% 0.975 20960
RMSLS900-3000/200 3000 200 143250  6/10 298.1/178.9  98.3% 0.975 22380
4、产品外形及安装尺寸
22
产品外形图
机座号

N·m
额定
电压
V＆kV
额定
电流
A
效率
η
功率
因数
cosφ
参考
重量
kg
RMQ315-55/200 55 200 2626 380 88.2  96.2% 0.975 3560
RMQ315-75/200 75 200 3581 380 120.3  96.2% 0.975 3670
RMQ315-90/200 90 200 4298  380 144.3  96.2% 0.975 3850
RMQ400-110/200 110 200 5253  380 175.8  96.5% 0.975 5240
RMQ400-132/200 132 200 6303  380 211.0  96.5% 0.975 5530
RMQ400-160/200 160 200 7640  380 255.8  96.5% 0.975 5620
RMQ400-185/200 185 200 8834  380 295.7  96.5% 0.975 5810
RMQ400-200/200 200 200 9550  380 319.7  96.5% 0.975 5960
RMQ450-220/200 220 200 10505  380 350.9  96.7% 0.975 6510
RMQ450-250/200 250 200 11938  380 398.8  96.7% 0.975 6830
RMQ500-280/200 280 200 13370  380 445.7  96.9% 0.975 7520
RMQ500-300/200 300 200 14325  380 477.6  96.9% 0.975 7800
RMQ500-315/200 315 200 15041  6/10 32.1/19.3  96.9% 0.975 8230
RMQ560-355/200 355 200 16951  6/10 36.1/21.6  97.1% 0.975 9260
RMQ560-400/200 400 200 19100  6/10 40.7/24.4  97.1% 0.975 9430
RMQ560-450/200 450 200 21488  6/10 45.7/27.4  97.1% 0.975 9670
RMQ560-500/200 500 200 23875  6/10 50.8/30.5  97.1% 0.975 9830
RMQ560-560/200 560 200 26740  6/10 56.8/34.1  97.3% 0.975 10150
RMQ560-630/200 630 200 30083  6/10 63.9/38.3  97.3% 0.975 10580
RMQ560-710/200 710 200 33903  6/10 72.0/43.2  97.3% 0.975 10830
RMQ630-800/200 800 200 38200  6/10 81.0/48.6  97.5% 0.975 11230
RMQ630-900/200 900 200 42975  6/10 91.1/54.7  97.5% 0.975 11670
RMQ710-1000/200 1000 200 47750  6/10 100.9/60.5  97.8% 0.975 12680
4、产品供货范围
产品额定功率：55～1000kW，额定转速：100～500r/min，额定电压：380V~10kV，流
量 1～15m3/S，安装尺寸及结构可根扮用户要求进行定制开发。
日照东方电机有限公司

贯流泵，抒涝工况单泵流量不小于 13.33m³/s，配套日照
东方生产的永磁同步电机，功率为 710kW，叶轮中心安装
高礋-2.0m，泵站底板顺水流方向长 380m，垂直水流方向
宽 24.00m。
南新泾竖井贯流泵项目现场
28
3.上海航塘港南延伸工程
航塘港南延伸整治工礋抒涝泵站是一座新建单向抒涝
泵站,泵站设计流量 60m³/s，运行净扬礋为
0.0m~3.87m。泵站装设 4台套 2200ZXB15-3.4型斜式轴
流泵机组采用单列布置,水泵叶轮中心安装高礋-1.427m。
泵站底板顺水流方向长 33.0m,垂直水流方向宽 26.3m。
泵站共安装 4台套斜 30°轴流泵机组，单机设计流量
15.0m/s，叶轮直经 200m，转速为 178r/min,叶片采用半
调节方式，设计安放角为 0°。主电机采用日照东方生产的斜式安装高压永磁同步电动机,型
号为 RMS710-30-900，电压 10kV，额定功率 900kW,30极,工作频率 45Hz，采用专用变频器
启动,可调节主机泵转速。电机与水泵采用直联传动方式。
日照东方永磁同步电机直驱形式
传统驱动形式
“高压风冷电